

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KH - Obnova hudebního altánku v zahradách pod Vlašským dvorem

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 17.1.2019

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

IČ:

02573831

DIČ:

CZ02573831

Projektant:

LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Sýba

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	698 682,20
Ostatní náklady	196 801,70
Cena bez DPH	895 483,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	895 483,90	21,00%	188 051,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 083 535,50
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KH - Obnova hudebního altánku v zahradách pod Vlašským dvorem

Místo: Kutná Hora

Datum: 17.1 1.2019

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: LANOSTAV
OBNOVA
PAMÁTEK s.r.o.

Uchazeč: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Zpracovatel: Václav Sýba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **698 682,20**

HSV - Práce a dodávky HSV **74 565,30**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 48 249,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 026,80

997 - Přesun sutě 8 720,30

998 - Přesun hmot 5 568,40

PSV - Práce a dodávky PSV **624 116,90**

762 - Konstrukce tesařské 207 108,70

764 - Konstrukce klempířské 12 164,70

765 - Krytina skládaná 215 016,20

766 - Konstrukce truhlářské 46 348,10

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 75 441,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 68 037,80

VP - Vícepráce 0,00

2) Ostatní náklady **196 801,70**

Zařízení staveniště 25 000,00

Projektové práce 10 000,00

Územní vlivy 15 000,00

Provozní vlivy 15 000,00

Jiné VRN 15 000,00

Kompletační činnost 116 801,65

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **895 483,90**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KH - Obnova hudebního altánku v zahradách pod Vlašským dvorem

Místo: Kutná Hora
Zadavatel: Město Kutná Hora

Datum: 17.1.2019
Projektant: LANOSTAV
OBNOVA
PAMÁTEK s.r.o.
Zpracovatel: Václav Sýba

Uchazeč: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

698 682,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				74 565,30
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				48 249,80
1	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	19,360	116,00	2 245,80
	VV		2,7*2+2,7*1,6*2+2,7*1,6+1" očištění podezdívky		19,360		
2	K	636211411R	Položení dlažby z cihel pl do 1 m2 naplocho	m2	28,000	1 643,00	46 004,00
	VV		28" položení cihelné dlažby do maltového lože včetně vyplnění spáry spárovací maltou		28,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 026,80
3	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	50,000	72,00	3 600,00
	VV		50"lešení pomocné pro práce na krovu podezdívce a pod		50,000		
4	K	953941821R	Úprava kotev	kus	4,000	236,00	944,00
	VV		4" odřezání vyčnívajících částí kotev v podezdívce		4,000		
5	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,342	4 370,00	1 494,50
	VV		0,4*7*2,44*0,05" odstranění betonové mazaniny na koruně zdi		0,342		
6	K	985142112	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	1,936	596,00	1 153,90
	VV		(2,7*2+2,7*1,6*2+2,7*1,6+1)*0,1"předpoklad odstranění poškozených částí spárování		1,936		
7	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2	m2	6,936	425,00	2 947,80
	VV		(2,7*2+2,7*1,6*2+2,7*1,6+1)*0,1+5"předpoklad poplnění poškozených částí spárování		6,936		
8	K	985233111	Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2	m2	6,936	240,00	1 664,60
9	K	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	6,936	32,00	222,00
D	997		Přesun suť				8 720,30
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,322	750,00	2 491,50
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,322	150,00	498,30
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,118	25,00	1 578,00
	VV		3,322*19		63,118		
	VV		Součet		63,118		
13	K	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné)	t	3,322	1 250,00	4 152,50
D	998		Přesun hmot				5 568,40
14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	4,719	1 180,00	5 568,40
D	PSV		Práce a dodávky PSV				624 116,90
D	762		Konstrukce tesařské				207 108,70
15	K	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	16,000	140,00	2 240,00
	VV		16"předpoklad kotvení sloupků a prahů		16,000		
16	M	54825500	Kotevní patky PZ ocel s nátěrem	kus	16,000	360,00	5 760,00
	VV		16,000" předpoklad kotvení sloupků a prahů zábradlí		16,000		
17	K	762331812R	Rozebrání vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2	m	248,080	62,00	15 381,00
	VV		2,31*8"PH		18,480		
	VV		2,65*8"SL		21,200		
	VV		2,31*8"MA		18,480		
	VV		1*16"PA		16,000		
	VV		2,44*8"VA		19,520		
	VV		4"VĚŠ		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		6*8"KL		48,000		
	VV		16*1"NA		16,000		
	VV		16*5,4"KV		86,400		
	VV		" opatrná demontáž celé dřevěné konstrukce včetně kotevních prvků s vyříděním dobrých kusů pro znovupoužití předpoklad 80%				
	VV		Součet		248,080		
18	K	762332532R	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	249,080	594,00	147 953,50
	VV		2,31*8"PH		18,480		
	VV		2,65*8"SL		21,200		
	VV		2,31*8"MA		18,480		
	VV		1*16"PA		16,000		
	VV		2,44*8"VA		19,520		
	VV		5"VĚŠ		5,000		
	VV		6*8"KL		48,000		
	VV		16*1"NA		16,000		
	VV		16*5,4"KV		86,400		
	VV		" Montáž celé dřevěné konstrukce včetně doplnění profilace a hrotnice s opravou a použitím stavajících dobrých prvků předpoklad cca 80%				
	VV		Součet		249,080		
19	M	60512130	hranol stavební řezivo do dl 5m	m3	1,032	9 826,00	10 140,40
	VV		2,31*8*0,12*0,12*1,2*0,5"PH		0,160		
	VV		2,65*8*0,14*0,14*1,25*0,2"SL		0,104		
	VV		2,31*8*0,12*0,12*1,2*0,2"MA		0,064		
	VV		1*16*0,1*0,12*1,2*0,2"PA		0,046		
	VV		2,44*8*0,14*0,14*1,25*0,2"VA		0,096		
	VV		5*0,14*0,14*1,1"VĚŠ		0,108		
	VV		6*8*0,08*0,16*1,2*0,2"KL		0,147		
	VV		16*5,4*0,1*0,12*1,25*0,2"KV		0,259		
	VV		16*1*0,1*0,12*1,25*0,2"NA		0,048		
	VV		Součet" předpoklad doplnění cca 20% prvků z nového dřeva		1,032		
20	K	762342311	Montáž laťování na střeších složitých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 150 mm	m2	78,000	100,00	7 800,00
	VV		78,000" montáž laťování pod šindel		78,000		
21	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	1,217	8 343,00	10 153,40
	VV		78,000*5*0,04*0,06*1,3		1,217		
22	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí	m2	78,000	19,00	1 482,00
	VV		78,000" laťování pod šindelovou krytinou		78,000		
23	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	3,281	981,00	3 218,70
	VV		1,032*2+1,217		3,281		
24	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,360	1 622,00	2 205,90
25	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,360	569,00	773,80
D	764		Konstrukce klempířské				12 164,70
26	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	1,000	138,00	138,00
	VV		1"zakrytí vrcholu plechem		1,000		
27	K	764233500R	Oplechování hrotnice z Cu plechu včetně makovičky	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
	VV		1"bude nově osazena hrotnice cca 1m vysoká průměru v souběhu cca 100mm, oplechovaná Z Cu s osazenou makovičkou průměru cca 150mm v polovině výšky včetně olověného pásu na přechodu na krytinu z šindele		1,000		
28	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,009	1 968,00	17,70
29	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,009	995,00	9,00
D	765		Krytina skládaná				215 016,20
30	K	765162032R	Mtž krytiny ze šindelů dřevěných dvojité krytí	m2	78,000	750,00	58 500,00
	VV		78"včetně všech poplíků a ozdobného seřezání šindelů v okapní části		78,000		
31	M	60592206	šindel štípaný smrkový impregnovaný kónický dvojité pokládka	m2	78,000	1 853,00	144 534,00
	VV		78"plocha střechy		78,000		
32	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	77,760	115,00	8 942,40
	VV		1,8*5,4*8" plocha střechy		77,760		
33	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	1,703	1 242,00	2 115,10
34	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	1,703	543,00	924,70
D	766		Konstrukce truhlářské				46 348,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	766311111	Montáž dřevěného zábradlí vnitřního	m	16,170	596,00	9 637,30
	VV		2,31*7" Montáž výplně zábradlí včetně lišt a doplňků s použitím vytříděných zachovalých prvků		16,170		
36	M	55342350	Výplň zábradlí	m	4,620	1 363,00	6 297,10
	VV		2,31*2" předpoklad doplnění chybějící či poškozených desek kopii včetně lišt a profilace		4,620		
37	K	766311811R	Rozebrání výplně zábradlí	m	13,860	118,00	1 635,50
	VV		2,31*6" opatrné rozebrání výplně zábradlí včetně lišt a doplňků s uchováním pro znovupoužití		13,860		
38	K	766421821R	Rozebrání truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	36,000	140,00	5 040,00
	VV		36"opatrné rozebrání podhledu včetně nosné konstrukce		36,000		
39	K	766423112R	Montáž obložení podhledů	m2	36,000	540,00	19 440,00
	VV		36"Navrácení podhledu ze stávajících zachovalých palubek s doplněním poškozených včetně podkladní konstrukci		36,000		
40	M	61191157	palubky obkladové	m2	7,200	550,00	3 960,00
	VV		36*0,2"Doplnění podhledu novými palubkami shodného tvaru předpoklad cca 20%		7,200		
41	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,215	1 049,00	225,50
42	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,215	524,00	112,70
D	782		Dokončovací práce - obklady z kamene				75 441,40
43	K	782611314	Montáž obkladů parapetů z nepravidelných řezaných desek z kamene do malty tl přes 50 mm	m2	10,584	1 840,00	19 474,60
	VV		2,45*0,54*8" kamenné krycí desky koruny		10,584		
44	M	58381000	Pískovcový kryt koruny	ks	8,000	6 580,00	52 640,00
	VV		8"předpoklad vyspádované parapetní desky tl.70mm dl 2,44m šířka 0,54m. povrch hrubě tryskaný s vnější okapnicí. Bude upřesněno památkovou péčí		8,000		
45	K	998782103	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 60 m	t	2,479	922,00	2 285,60
46	K	998782181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 782 prováděný bez použití mechanizace	t	2,479	420,00	1 041,20
D	783		Dokončovací práce - nátěry				68 037,80
47	K	783168211R	Krycí nátěr olejový	m2	103,022	193,00	19 883,20
	VV		0,75*2,31*7*2,15" nátěr výplně zábradlí		26,074		
	VV		36*1,15" podhled		41,400		
	VV		2,7*8*0,14*4"SL		12,096		
	VV		0,7*16*0,44"PA		4,928		
	VV		2,31*7*0,12*4"PH		7,762		
	VV		2,31*7*0,12*4"MA		7,762		
	VV		3" ostatní plochy		3,000		
	VV		Součet		103,022		
48	M	24621195	Krycí olejová barva	litr	7,925	1 035,00	8 202,40
	VV		103,022/13" např selská barva OSMO. Barevnost určí památková péče		7,925		
49	K	783223021	Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	119,263	92,00	10 972,20
	VV		2,31*7*0,12*4"PH		7,762		
	VV		2,65*8*0,14*4"SL		11,872		
	VV		2,31*7*0,12*4"MA		7,762		
	VV		1*16*0,44"PA		7,040		
	VV		2,44*8*0,14*4"VA		10,931		
	VV		5*0,14*4"VĚŠ		2,800		
	VV		6*8*0,48"KL		23,040		
	VV		16*5,4*0,44"KV		38,016		
	VV		16*0,44"NA		7,040		
	VV		3" ostatní plochy		3,000		
	VV		Součet		119,263		
50	K	783517403R	Krycí dvojnásobný nátěr krytiny z dřevěných šindelů dřevním térem	m2	78,000	210,00	16 380,00
	VV		78"včetně všech doplňků a ozdobného seřezání šindelů v okapní části		78,000		
51	K	783943161R	Ošetření cihelné dlažby voskovým nátěrem	m2	28,000	450,00	12 600,00
	VV		28" napuštění podlahy voskovou impregnací např. IMESTA BV spotřeba 0,4kg/m2		28,000		

VP

Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00